
 

 

Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP 

(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP 
 

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro 

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000 

Fone/Fax (017) 3681- 8000 

www.novacanaapaulista.sp.gov.br  

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

 

 

 

  

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br  

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br 

 

 

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO 

 

Processo nº 013/2022 

Tomada de Preços nº 001/2022 

Termo de Contrato nº 025/2022 (1° ADITAMENTO) 

Objeto 

Contratação de empresa (as) para execução de Reforma e 

Ampliação – Lotes 001 e 002, na Unidade Básica de Saúde no 

Distrito de Socimbra, conforme projeto, memorial descritivo, 

orçamento e cronograma físico financeiro; 

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP 

Contratada GILBERTO A. DOS SANTOS. CONSTRUTORA - ME 

Vigência 25/03/2022 a 21/09/2022 

Execução Prorroga-se por mais 75 (setenta e cinco) dias até 07/09/2022 

Valor  

R$ 188.456,04 (cento e oitenta e oito mil quatrocentos e cinquenta 

e seis reais e quatro centavos); 

LOTE 001 – R$ 134.403,45 (cento e trinta e quatro mil e 

quatrocentos e três reais e quarenta e cinco centavos); 

LOTE 002 – R$ 54.052,59 (cinquenta e quatro mil e cinquenta e 

dois reais e cinquenta e nove centavos); 

Assinatura 23 de junho de 2022 

 

 

 Nova Canaã Paulista/SP, 23 de junho de 2022. 

 

 

 

 

Thais Cristina Costa Moreira 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 


